
 

 

UCHWAŁA NR LXX/350/2023 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 48a, art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 w związku z art. 51 ust. 5 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/314/2018 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych dla osób bezdomnych, zmienionej uchwałą nr XX/112/2020 z dnia 27 lutego 2020 r., § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dobowa stawka za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniu chronionym wynosi 73,67 zł, 

a w ośrodku wsparcia z usługami opiekuńczymi 108,33 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Maria Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1557


		2023-03-02T11:02:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




